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کلیه ی حقوق این کتاب برای انتشارات گاج محفوظ است. هیچ شخص حقیقی یا حقوقی حق چاپ و نشر تمام  “
کتاب و جزوه ندارد و متخلفین به موجب ماده ی 5 قانون  یا بخشی از این اثر را به هر صورت اعم از فتوکپی، چاپ 
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سلام به دانش آموزان، معلمان و مادران سرزمین ایران

که  کتاب درسی نگارش اوّل دبستان )بخش نگاره ها( است  کتاب مکمل بسیار خوبی برای تمرین های   این 

که استفاده از این محصول  به منظور تکرار و تمرین بیشتر در مدرسه و منزل تألیف و تولید شده است. با این امید 

بستر مناسبی را برای نوشتن بهتر و زیباترِ  دانش آموزان فراهم نماید، آن را به همه ی شما عزیزان تقدیم می کنیم.

این دفتر مشق شامل موارد زیر است:

کار با قیچی و...  تمرین های دست ورزی مانند نوشتن، رنگ آمیزی، 

کشی مانند تشخیص و تمرین صداهای هم آغاز و هم پایان و ...  تمرین های آموزش صدا

گون گونا کلمات  کردن مانند تشخیص و تمرین تعداد بخش های   تمرین های آموزش بخش 

کردن تفاوت و تشابه و...  تمرین های دقت و تمرکز مانند ماز، پیدا 

 تمرین های نوشتن با سرمشق های سه بعدی

سه بعدی، سرمشق های  با  نگاره ها  مشق  است.  سه بعدی  سرمشق های  با  نوشتن  امکان  کتاب  این  فرد  به  منحصر  گی   ویژ

آنها در  نوشتن  شوق  و  انگیزه  روش  این  با  همچنین  و  است  کرده  آسان  دانش آموزان  برای  را  زیبا  و  صحیح   نوشتنِ 

تقویت می شود.

گرامی در مسیر آموزش فرزندانمان مفید باشد.  کتاب بتواند برای معلمان دلسوز و والدین  که این  امیدوارم 

در پایان خواستاریم با بیان نظرات و پیشنهادات خود از طریق تلفن 6420-021 ما را در بهتر شدن این اثر یاری نمایید.

طاهره نقی نژادیان  
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 کامل کن و رنگ بزن.

 پررنگ کن و بنویس.
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 یکی از کارهایی را که مادرت برایت انجام می دهد اینجا نقّاشی کن.      

 هر کدام از این وسیله ها را در کجای خانه قرار می دهی؟ با خط کش به مکان خودش وصل کن.
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 کامل کن و رنگ بزن.

 پررنگ کن و بنویس.
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 با اضافه کردن خط یا شکل، هر کدام از شکل های زیر را به یک شکل دیگر تبدیل کن.

 با استفاده از قطعات زیر، پازل را تکمیل کن. هر قطعه را به جای مربوط به خودش وصل کن.
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 با دنبال کردن خط ها و پررنگ کردن آن ها، هر وسیله را به تصویر مربوط به خودش برسان.

 هنگام رفتن به مدرسه کدام یک از این کارها را انجام می دهی؟ علامت  بزن.
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 کامل کن و رنگ بزن.

 پررنگ کن و بنویس.
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 در هر ردیف کدام مثل بقیه نیست؟ علامت  بزن.
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